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Diplôme école supérieure (ES)
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–

–    Pas d'observation **    Moins de 5 cas

**
**

**

Brevet fédéral (BF) Diplôme fédéral (DF)
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Allemand Français Italien

Répartition de la langue parlée par domaine de formation et type de formation
En pourcentage, examen en 2020

Éducation
Lettres, arts et sciences sociales

Droit
Technologies de l’information et de la communication

Industries de transformation et de traitement
Architecture et bâtiment

Agriculture, sylviculture et sciences vétérinaires
Protection sociale

Services aux particuliers
Services de sûreté

Services de transport
Comptabilité, marketing et secrétariat

Finance, banque et assurances
Gestion et administration
Vente en gros et au détail

Ingénierie chimique et technologie de la protection
de l’environnement

Électricité et mécanique
Santé, sans la médecine humaine ni le personnel soignant

Personnel soignant

Total

7
7

15

1188

81
69 24

91
84

16
11

6
5

78
75

85 13
18

96
7


